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Ternium [ - , :

ORIGINAL
Fecha de emisién (Date of issue)
* TERNIUM MEXICO, S.A. DEC.V ‘
R.F.C. TME-B40710-TR4

Av. Uf_\iversidad'Nu. 992, Calonia Cuauhtémoc, San Nicolds de los Garza, N.L. . ‘ T N° (Document numibar) B
_bédigo'Pnstal 66450 Teléfono: +52{81)8326-8500 ’ .

] ‘ : TX436198 C 000000417639
Veww termnilin.com -
C6digo clente {Customer ID} ’ ’ . Pedido No. (Sales Order} o Orden de compra (Purchase order)
HO00232500° . o 0101257494 ' 18788
' Cliente (Custemer) Remlstén {Delivary} Medlo de transporte {Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. 5.A. DEC.V. - ‘_ 005000417639 | CAMION
- Direcclén (Address) ) . - - ) Piezas Totales (Tolal' pieces) : Punto de despacho {Delivery: plant)
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN - MEXICO - México ’ 1 Pesqueria
Descripeién de la mercaderla (Goods description)
. ROLLO FRIQ RECQCIDO TENSONIVELADO *
- Datos Generales (General Data}
Pieza - . B Colada " Peso = Espesor ) Ancho’
{Piege) . © {Heat) (Weight) ) {Thickness} {Width)
_ : ) ' kg . b | .~ mm . in ram in
2A153205PN100 1408209180 9585 21153 1520  0.0598 1220.00 48.03
Pieza " Colada No. Parte DescripciGn \ Norma de Calidad / Grade / Subnorma
. . - ~ N s L.
- {Piece) : (Heat) (Part) ) (Description) . {Quality Nokm / Grade / Sub-Norm)
B B L . ' - ' ‘ v K :
-+ 2M153205PN100 | 1408209180 - ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO . IEféIA 1008 CS TIPO EIQAB {V 2006 REV 1)
. Propiedades mecanicas. lengitudinales {Longitudinal mechanical properties)
Pieza © ' Colada ] Tensién
{Piece) o {Heat) .- . v (Sleel Stress) )
. S %Elangacion RC (YP}1 . RT (TS} 2
: . {%Elongation) MPA {KS1) MPA (KSI}
I 2A153205PN100 | 1408209180 40 198/(28.9) 324/ (47.0)
1, RC (YP}: Resistencia a la cadencia [Yield Pointy 2. RT (T$): Resistencia a la tensién {Tension Strenaht} 3, TT {TT¥% Tratamiento Tamwico (Tarmical Treatment! BW: Rockwell B Identador de WC
. Firma (Signature)
- e Lt Ve
Certificamos que el material agul descrito ha sido inspecclanado y ensayado porp | autorizado independiente del 4rea de manufactura con resultadas satisfactorios en concardancia con la norma arriba descrita. Propledades Mecanicas - :
ba;o las normas ASTM A370, ES, E18, E517, E646, EN-10D02, E23, JIS Z 2241 segun requanmlan!n y peso de capa bajo ASTM 90, Analisis Quimico bajo la norma ASTM E 415 f 1018 f A 751. We ceriify that the materiz| described has been i
testdd and inspecled by authorized persoral Inc nt from the Facturing department with satisfactory results in accordanca with requirements of the above spaecification, Mechanical Propariies as ASTM A370, £8, E18, E517, E646, Ing. Antanio Man(
EN-10002, E23, IS Z 2241 as requerired and coaling WBIEthﬁh ASTM AQO. Chemlcal Analysis as ASTME 415/ 1019 £ A 751%. Temium Labs

|

 Paga1of2



EN102043.1-18G 10474318 GERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE : ORIGINAL

N Terniu . _ _ . N _
] : Fecha de emision (Date of issue)
T | e e A OO 0

: R.F.C. TME-840710-TR4
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. : N° {Document number)

Codigo Postal 68450 Teléfono: +52(81)8329-6500 } . L . TX436198 0 0 0 0, 0 0 4 A.] 7 6 3 9

www.ternium.com

Ensayos de Calidad del Acero {Steel Quality) -

Pieza Colada: © Dureza .

{Piece) {Healt) o (Hardness} N
o ] (ﬂRaW]?
[ 2A153205PN100_| 1408208180 .51

Calidad del Acero - Analisis Quimice (%) (Stee! Quality - Heat Analysis (%))
Colada c Mn P 8 si Al v T T cr Ni Mo 8 Cu Chb
- (Hea) : ' ; .
1408208180 0.051 0.333 0.004 0,002 . 0018 _0.034 0.002 - 0.000 00111 0029 0.005 0.£000 0.065 .000 )
.
/ '
’ .
1. RC (YPY'Resistencia a la cedencia {Yield'Point) . 2. RT (TS5 Resistencia a la fensitn (Tension Strenahtl 3. TT {TT): Tratamiento Termico [Termical Treatment} . 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

Firma {Signalure)

Cerlificarnos que et material aqul descrito ha sido inspeceionado y ensayado por parsonal auterizado independlente de dreade manutactura con resultades satisfaclarlos en concordancia con la norma arriba descrita. Propledades Mecénicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E1B, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requarimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751, Wa cerlify that the material described has been na. Antonie M i
- Ing. Nk Man

tested and inspected by authorized p | indep fram the 1if: ing department with salisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Machanical Properfies us ASTM A370, E8, E18, E517, EB48,
. ; . . Temium Labs

EN-18002, E23, 33 Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A9C. Chemical Analysis as ASTM E 41571018/ A 751,
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